
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕСЕРГЕЕВСКАЯ СРЕДНЯЯОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛАПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНАШкольная ул. 1,с. Сергеево, Первомайск?й район,Томская область, 636941тел. 8(38245) 43-124, факс 43-319�-m.il:S8rg88v)07@ m.il. ru27 сентября 2024 г. № 35 -Л/С
ПРИКАЗОб организации частичной оплатыза питание отдельных категорий обучающихсяиз средств местного бюджетаВ целях соц?альной поддержк? детей ?з малообеспеченных семей, обучающ?хся в МАОУСергеевской СОШ. На основан?? пр?каза РУО от 04.09.2024 № 130-О «О внесен?? ?зменен?йв пр?каз от 14.02.204 № 39-О»Приказываю:1.Обеспеч?ть п?тан?ем в школьной столовой с 01. 10.2024 г. обучающ?хся школы ?з расчёта14 рублей 00 копеек (четырнадцать рублей 00 копеек) на одного обучающегося в день, безправа получен?я денежной компенсац?? за пропущенные дн? ? отказа от обеда.2.Утверд?ть сп?сок обучающ?хся:№ Ф.И.О. Класс1 Грущ?нская Ульяна Адамовна 52 Крамаренко Матвей В?тальев?ч 53 Петрушенко Валер?я Алексеевна 54 Коваль Тамара Дм?тр?евна 55 Н?конов Алексей Сергеев?ч 56 Гр?горьев Иван Андреев?ч 67 Крамаренко Макс?м В?тальев?ч 68 Л?в?к?н Сергей Евгеньев?ч 69 Казурова Верон?ка Алексеевна 610 Белых Павел Анатольев?ч 611 Краснов Олег Алексеев?ч 712 Ольхов?к Юл?я Евгеньевна 813 Федын?н Алексей Иванов?ч 814 Зорк?н Алексей Андреев?ч 1015 Крышелов?ч Мар?я Александровна 816 Крышелов?ч Ал?на Александровна 917 Ткаченко Дар?на В?кторовна 9

3. Назнач?ть ответственных за орган?зац?ю по обеспечен?ю п?тан?я детей следующ?хработн?ков школы:- педагог- орган?затор – Адамов?ч Н.Г.-повар – Ашмар?ну Л.Ю.4.Адамов?ч Наталье Геннадьевне, прослед?ть рац?ональное ?спользован?е денежных средств,отпущенных на п?тан?е учащ?хся.



5.Контроль за соблюден?ем меню в соответств?? с САНП?Н ? ежедневное получен?е горячегоп?тан?я учащ?м?ся ? предоставлен?е в бухгалтер?ю до 10 ч?сла каждого месяца отчет об?спользован?? денежных средств возлож?ть на Ашмар?ну Людм?лу Юрьевну6.Контроль за ?сполнен?ем данного пр?каза оставляю за собой.
Д?ректор школы: /Н.В. Дудк?на/
С пр?казом ознакомлены: 27. 09. 2024г.
Н.Г. Адамов?ч_______________
Л.Ю. Ашмар?на________________



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕСЕРГЕЕВСКАЯ СРЕДНЯЯОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛАПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНАШкольная ул. 1,с. Сергеево, Первомайск?й район,Томская область, 636941тел. 8(38245) 43-124, факс 43-319�-m.il: S8rg88v)07@ m.il. ru27 сентября 2024 г. № 36-л/с
ПРИКАЗ
Об организациичастичной оплатыстоимости питанияотдельных категорий обучающихсяиз областного бюджета
В целях соц?альной поддержк? детей ?з малообеспеченных семей, обучающ?хся в МАОУСергеевской СОШ. На основан?? пр?каза РУО от 04.09.2024 № 130-О «О внесен?? ?зменен?йв пр?каз от 14.02.204 № 39-О»Приказываю:1.Обеспеч?ть п?тан?ем ?з расчёта 40 рублей 00 копеек (сорок рублей 00 копеек) на одногообучающегося в день в дн? учебных занят?й, без права получен?я денежной компенсац?? запропущенные дн?.2. Утверд?ть сп?сок обучающ?хся ? про?звод?ть част?чную оплату за п?тан?ес 01. 10. 2024 года.

№ ФИО Класс
1 Грущ?нская Ульяна Адамовна 5
2 Крамаренко Матвей В?тальев?ч 5
3 Петрушенко Валер?я Алексеевна 5
4 Коваль Тамара Дм?тр?евна 5
5 Пл?ско М?ха?л Андреев?ч 5
6 Н?конов Алексей Сергеев?ч 5
7 Гр?горьев Иван Андреев?ч 6
8 Крамаренко Макс?м В?тальев?ч 6
9 Л?в?к?н Сергей Евгеньев?ч 6
10 Казурова Верон?ка Алексеевна 6
11 Белых Павел Анатольев?ч 6
12 Марданова Альб?на Таг?ровна 6



13 Н?колаев Дм?тр?й Влад?м?ров?ч 6
14 Рябцева Пол?на Алексеевна 6
15 Тевков Дм?тр?й Андреев?ч 6
16 Ш?п?цын Степан Влад?м?ров?ч 6
17 Клюш?на Мар?я Александровна 6
18 Рыбалевск?й АлександрАлександров?ч 7
19 Краснов Олег Алексеев?ч 7
20 Ольхов?к Юл?я Евгеньевна 8
21 Федын?н Алексей Иванов?ч 8
22 Крышелов?ч Мар?я Александровна 8
23 Клюш?н Павел Александров?ч 8
24 Л?повцев Дан?л Олегов?ч 8
25 Фещенко Сергей Сергеев?ч 8
26 Крышелов?ч Ал?на Александровна 9
27 Ткаченко Дар?на В?кторовна 9
28 Адейк?на В?ктор?я М?хайловна 9
29 Крамаренко Т?мур В?тальев?ч 9
30 Сос? Ден?с Н?колаев?ч 10
31 Зорк?н Алексей Андреев?ч 10
32 Сушко Ксен?я Евгеньевна 11
33 Ушах?на Л?л?я Алексеевна 11
3. Назнач?ть ответственных за орган?зац?ю по обеспечен?ю п?тан?я детей следующ?хработн?ков школы:- педагог- орган?затор – Адамов?ч Н.Г.-повар – Ашмар?ну Л.Ю.4.Адамов?ч Наталье Геннадьевне, прослед?ть рац?ональное ?спользован?е денежных средств,отпущенных на п?тан?е учащ?хся.5.Контроль за соблюден?ем меню в соответств?? с САНП?Н ? ежедневное получен?е горячегоп?тан?я учащ?м?ся ? предоставлен?е в бухгалтер?ю до 10 ч?сла каждого месяца отчет об?спользован?? денежных средств возлож?ть на Ашмар?ну Людм?лу Юрьевну.6.Контроль за ?сполнен?ем данного пр?каза оставляю за собой.
Д?ректор школы: /Н.В. Дудк?на/
С пр?казом ознакомлены: 27. 09. 2024г.
Н.Г. Адамов?ч_______________
Л.Ю. Ашмар?на________________



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕСЕРГЕЕВСКАЯ СРЕДНЯЯОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛАПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНАШкольная ул. 1,с. Сергеево, Первомайск?й район,Томская область, 636941тел. 8(38245) 43-124, факс 43-319�-m.il: S8rg88v)07@ m.il. ru27 сентября 2024 г. № 37-л/с
ПРИКАЗ
Об организации питания детейиз многодетных малообеспеченных семей
В целях соц?альной поддержк? детей ?з многодетных малообеспеченных семей, обучающ?хсяв МАОУ Сергеевской СОШ. На основан?? пр?каза Мун?ц?пального казённого учрежден?яУправлен?я образован?я Адм?н?страц?? Первомайского района Томской област? от 23. 09.2024 № 155- О «Об утвержден?? сп?сков на п?тан?е обучающ?хся в мун?ц?пальныхобщеобразовательных учрежден?ях Первомайского района Томской област?, указанных впункте 4) част? 1 стать? 4 Закона Томской област? от 5 ?юня 2024 года № 47-ОЗ « Одополн?тельных мерах соц?альной поддержк? многодетных семей» в размере 100 рублей 00копеек»Приказываю:1.Обеспеч?ть одноразовым бесплатным п?тан?ем ?з расчёта 100 рублей 00 копеек (сто рублей00 копеек) на одного обучающегося в день в дн? учебных занят?й, без права получен?яденежной компенсац?? за пропущенные дн?.2. Утверд?ть сп?сок обучающ?хся.с 01. 10. 2024 года.

№ ФИО Класс
1 Коваль Алёна Дм?тр?евна 9
2 Горячева Наталья Дм?тр?евна 10
3. Назнач?ть ответственных за орган?зац?ю по обеспечен?ю п?тан?я детей следующ?хработн?ков школы:- педагог- орган?затор – Адамов?ч Н.Г.-повар – Ашмар?ну Л.Ю.4.Адамов?ч Наталье Геннадьевне, прослед?ть рац?ональное ?спользован?е денежных средств,отпущенных на п?тан?е учащ?хся.5.Контроль за соблюден?ем меню в соответств?? с САНП?Н ? ежедневное получен?е горячегоп?тан?я учащ?м?ся ? предоставлен?е в бухгалтер?ю до 10 ч?сла каждого месяца отчет об?спользован?? денежных средств возлож?ть на Ашмар?ну Людм?лу Юрьевну.6.Контроль за ?сполнен?ем данного пр?каза оставляю за собой.
Д?ректор школы: /Н.В. Дудк?на/



С пр?казом ознакомлены: 27. 09. 2024г.
Н.Г. Адамов?ч_______________ Л.Ю. Ашмар?на________________


